
2023 年 2 月 

No.23-038a(全)※1 
 
 

「Ⅰ型コラーゲン-C-テロペプチド（ⅠCTP）」 
試薬供給遅延に伴う報告遅延のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、下記項目の検査委託先から、試薬販売元より海外製造元における試薬

誤出荷のため日本国内への入荷が遅延する旨の案内を受けたとの連絡がありました。

現在、試薬販売元にて再出荷の調整を進めており、現時点では 3 月 4 日（土）に検査

委託先に入荷予定との事でした。

このため、誠に遺憾ながら下記期日にお預かりする検体につきまして、ご報告が遅延

いたしますことをご案内いたします。

先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

■遅延対象項目 

頁 
項目 
コード 

検査項目名 備考 

95 3689 Ⅰ型コラーゲン-C-テロペプチド（ⅠCTP） 
試薬供給遅延 

（海外製造元における試薬誤出荷） 

 
 
■遅延対象受付日 

●2023 年 2 月 27 日（月）と 28 日（火）にお預かりする検体のご報告が 2 日程遅延いたし

ます。 

 

以上 


